MẪU SỐ 01

Ban hành theo TT số 38/2010/TT-BCA ngày 12/10/2010 của Bộ Công an

	………………………
………………………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------

	Số: ………….
	…………, ngày … tháng…… năm ………

THÔNG BÁO

Vi phạm hành chính về trật tự an toàn giao thông

Kính gửi: ………………..………………………………………………………………… (3)

                ..............…………………………………..…………………………………… (4)

(2) Thông báo về việc vi phạm hành chính về TTATGT.

Đối với ông/bà:
Năm sinh

Nơi cư trú:

Đã có hành vi vi phạm:

- Hình thức xử phạt tiền:

- Hình thức xử phạt bổ sung:

Vậy thông báo để

...(3) (4)

tập hợp theo dõi và xem xét trách nhiệm của công dân trong việc chấp hành pháp luật theo quy định của Nghị quyết số 32/2007/NQ-CP ngày 29/6/2007 của Chính phủ và tuyên truyền, giáo dục ý thức chấp hành pháp luật đối với người vi phạm./.

	Ghi chú:

(1) Tên cơ quan cấp trên trực tiếp của cơ quan ra thông báo;
(2) Tên cơ quan ra thông báo;
(3) Công an phường, xã, Thị trấn (hoặc Cơ quan thông tin đại chúng theo chỉ đạo của Giám đốc, Cục trưởng để tuyên truyền)
(4) Nơi công tác, học tập của người vi phạm (do công an phường, xã, thị trấn ghi)
(5) Không cư trú tại Công an phường, xã, thị trấn
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, đóng dấu)

(------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PHIẾU BÁO

Kính gửi: ………………..………………………………………………… (2)

Công an phường, xã, thị trấn: …………………………………………(3) đã nhận được thông báo vi phạm số: ……………ngày ……/……/………. và đã chuyển đến (nơi cư trú, nơi công tác, học tập hoặc (5)): …………………………………………………………………………………………………..

Vậy thông báo để cơ quan đã ra thông báo phối hợp./.

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, đóng dấu)

MẪU SỐ 02

Ban hành theo Thông tư số 38/2010/TT-BCA ngày 12/10/2010 của Bộ Công an

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

CÔNG AN: (1) …………………………………

(2) ………………………………………………..

(3) ………………………………………………..

SỔ THEO DÕI

THÔNG BÁO VI PHẠM HÀNH CHÍNH VỀ TRẬT TỰ, AN TOÀN GIAO THÔNG

Ghi chú:

(1): Công an cấp tỉnh, t/p trực thuộc trung ương

(2): Công an cấp huyện.

(3): Công an phường, xã, thị trấn.

* In trên khổ A3, 100 trang (không kể bìa), bìa màu xanh ngọc.

	STT
	Họ tên người vi phạm
	Nơi cư trú
	Cơ quan, trường học
	Hành vi vi phạm
	Cơ quan ra thông báo và ngày nhận thông báo
	Chuyển đến nơi công tác, học tập và ngày chuyển
	Kết quả kiểm điểm, giáo dục và ngày nhận

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10